
 

   
   
 

VÝJEZDNÍ ZASEDÁNÍ 
Odbor druhostupňového rozhodování 

Hotel Skanzen 
Modrá 227 

687 06 Velehrad  
https://www.hotelskanzen.cz 

22. – 23. 9. 2021 
 
 
PROGRAM 
 
středa 22.9.2021 
 
09:00 – 09:15 odjezd z ulice Rooseveltova (restaurace Bohéma) 
09:15 – 12:00 příjezd a ubytování 
12:00 – 13:00 přestávka na oběd 
 
13:30 – 15:00 1. blok odborného programu  
Předání informací o nově přijatém zákoně ze dne 1. června 2021 č. 261/2021 Sb., kterým se mění 
některé zákony v souvislosti s další elektronizací postupů orgánů veřejné moci a jeho dopadech do 
rozhodovací praxe Úřadu. 
„Jde o zásadní balíček, který mění více než 160 právních předpisů a zjednodušuje elektronickou 
komunikaci mezi úřady i občany.“  
Prezentace aktuálních případů a rozbor recentní soudní judikatury na Oddělení druhostupňového 
rozhodování HS zejména s obecným přesahem do dalších agend řešených na ODR. 
 
15:00 – 15:30 přestávka na občerstvení 
15:30 – 17:00 2. blok odborného programu  
Prezentace aktuálních případů a rozbor recentní soudní judikatury na Oddělení druhostupňového 
rozhodování VZ 1 zejména s obecným přesahem do dalších agend řešených na ODR. Prezentace 
aktuálních případů a rozbor recentní soudní judikatury na Oddělení druhostupňového rozhodování 
VZ 2 zejména s obecným přesahem do dalších agend řešených na ODR. 
Prezentace aktuálních případů a rozbor recentní soudní judikatury na Oddělení druhostupňového 
rozhodování VZ 3 zejména s obecným přesahem do dalších agend řešených na ODR. 
 
17:00  večerní pohoštění formou rautu  



 

 
čtvrtek 23.9.2021 
07:00 – 09:30 snídaně 
 
09:30 – 12:00 3. blok odborného programu 
Probrání fungování, vizí a směřování Odboru druhostupňového rozhodování a rozkladových komisí. 
Společná diskuse nad vybranými aktuálními právními otázkami z oblasti veřejných zakázek, 
hospodářské soutěže, veřejné podpory, svobodného přístupu k informacím, jakož i správního 
procesu a přestupkového řízení. 
 
12:00 – 13:00 oběd 
14:00 odjezd 
 
 


